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

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 350 000

Kommunale avgifter
Kr 19 735
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Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil variere årlig.

Info eiendomsskatt
Det er pt. eiendomsskatt i Aurskog‑Høland  
kommune på 2 promille.

Det er ikke oppgitt noen eiendomsskatt fra Aurskog  
kommune for 2024. 

Formuesverdi primær
Kr 1 139 530

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 558 121

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostander tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk forsikringer,  
privat vei, tv/​​internett, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  

sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 167 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​192/​​​167:
14.07.1960 ‑ Dokumentnr: 2167 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:167 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om gjerde 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.10.1959 ‑ Dokumentnr: 3293 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:192 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 77854 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:192 Bnr:167 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 169716 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:192 Bnr:167 
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14.07.1960 ‑ Dokumentnr: 2167 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:10 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:167 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:929 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:930 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:941 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:947 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:9 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:10 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:11 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:12 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:13 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:14 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:15 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:16 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:17 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:18 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:19 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:20 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:21 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:22 
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:948 Snr:23 
Bestemmelse om kloakkledning 
Bestemmelse om gjerde 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Heftelsene omhandler oppmåling av grenselinjen,  
plikt til å ha gjerde rundt eiendommen,  
bestemmelser om plassering av kloakkledninger,  

forbud mot alkoholsalg og benyttelse av  
eiendommen til danselokale, lov til å koble seg på  
kloakknett til Aurheim med bestemmelser om å  
bære sin del av kostandene ved graving og  
tilkoblingsavgift og veirett over den oppstukne  
veien. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
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